
 
PŮJDU BYDLET DO JINÉ RODINY 

Děťátko, které nemůže bydlet se svými rodiči nebo jinými příbuznými, může vyrůstat 

v náhradní (jiné) rodině. Jsou to rodiny, které se chtějí starat o děti, které se jim nenarodily a 

mít je rády jako své vlastní děti.  

Nabídnou Ti svůj dům, byt, postýlku, věci, hračky a budou se o tebe starat, jak nejlépe mohou, 

abys byl spokojený. Když to půjde, můžeš se s rodiči a jinými příbuznými vídat.  

 

Pracovníci krajského úřadu vědí o dětech, o 

které se rodiče nebo jiní příbuzní nemohou 

starat. Snaží se každému takovému dítěti najít 

místo, kde najde lásku a péči.  

 

Kdyby Tě cokoliv trápilo nebo ses chtěl jen zeptat, můžeš nám zavolat na telefonní číslo:  

257 280 197, napsat na email: posta@kr-s.cz nebo osobně přijít k nám na úřad                          

(v pondělí a ve středu od 8 do 17 hodin. V úterý, čtvrtek od 8 do 16 hodin                                                           

a v pátek od 8 do 14 hodin).  Adresa je Zborovská 11, Praha 5. 

Jsme tu pro Tebe. Můžeš se na nás obrátit i v případě, že by někdo z Tvých kamarádů, 

známých nebo sousedů byl doma nešťastný a potřeboval pomoc. 


